
OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI

MERSİN ERDEMLİ ERDEMLİ BELEDİYESİ LİSE KURS MERKEZİ 11.SINIF ÇAP BURSLULUK

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Puan Okul Puan Okul Puan Okul

Genel Ortalama 5,5 5,2 4,16 8,6 3,7 7,69 9,8 5,4 8,44 9,4 6,5 7,81 33,3 20,8 28,10 216,230 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 7,4 8,4 5,28 13,0 5,8 11,52 7,7 5,8 6,20 8,7 8,7 6,52 36,7 28,7 29,52 228,690 0,000 0,000 0,000

1 0 ZEYNEP DOĞAN 11-XX 4 0 4,00 7 0 7,00 28 2 27,50 28 2 27,50 67 4 66,00 342,767 9 179,297 188 469,620 1 307,458 8

2 0 HİRA BOZKURT 11-XX 2 0 2,00 5 0 5,00 28 1 27,75 27 3 26,25 62 4 61,00 327,978 12 155,105 214 464,129 2 295,308 10

3 0 OĞUL EGE GÖKTEPE 11-XX 4 1 3,75 18 4 17,00 25 5 23,75 27 1 26,75 74 11 71,25 357,967 2 247,976 73 438,372 3 283,191 13

4 0 ZEYNEP SU KARA 11-XX 9 3 8,25 14 7 12,25 26 3 25,25 25 3 24,25 74 16 70,00 353,654 5 245,048 76 433,552 4 322,937 2

5 0 AHMET KEREM ŞAHİN 11-XX 27 2 26,50 23 4 22,00 50 6 48,50 290,705 30 107,925 238 429,042 5 274,134 19

6 0 KEMAL EMRE YAZAR 11-XX 9 1 8,75 20 1 19,75 25 4 24,00 23 3 22,25 77 9 74,75 367,085 1 297,942 12 410,548 6 318,830 5

7 0 SUNA ÇABUK 11-XX 6 0 6,00 3 2 2,50 23 5 21,75 25 5 23,75 57 12 54,00 306,995 16 163,282 207 408,279 7 286,520 12

8 0 FEVZİ BONCUK 11-XX 3 0 3,00 23 4 22,00 25 2 24,50 21 9 18,75 72 15 68,25 347,551 6 276,000 32 390,635 8 282,583 14

9 0 SABRİ KİP 11-XX 8 2 7,50 22 7 20,25 25 4 24,00 21 8 19,00 76 21 70,75 354,773 4 292,417 17 389,087 9 310,297 7

10 0 SERHAT KAYA 11-XX 1 0 1,00 21 6 19,50 23 4 22,00 45 10 42,50 273,258 50 114,338 236 381,246 10 238,849 41

11 0 ELİF RANA CIRIK 11-E 11 0 11,00 15 0 15,00 26 0 26,00 16 7 14,25 68 7 66,25 340,534 10 280,846 26 373,003 11 346,223 1

12 0 SARE HİLAL ÖZAYDIN 11-XX 6 3 5,25 9 1 8,75 20 3 19,25 22 5 20,75 57 12 54,00 306,413 18 201,042 154 371,002 12 266,360 26

13 0 NESİBE ŞEYMA İÇAÇAN 11-XX 12 10 9,50 20 8 18,00 24 2 23,50 18 8 16,00 74 28 67,00 343,158 8 289,005 20 366,221 13 320,943 4

14 0 AYBERK COŞKUN 11-XX 1 0 1,00 6 2 5,50 22 6 20,50 19 6 17,50 48 14 44,50 278,134 44 148,340 221 358,495 14 244,865 36

15 0 YUSUFTALHA ÇELİK 11-XX 14 7 12,25 21 8 19,00 22 6 20,50 19 10 16,50 76 31 68,25 346,864 7 311,410 5 350,922 15 321,669 3

16 0 BURHAN ETKA TUNA 11-XX 5 0 5,00 11 3 10,25 22 3 21,25 17 5 15,75 55 11 52,25 300,245 25 205,844 150 350,801 16 276,685 17

17 0 EYLÜL ÖZDİN 11-XX 15 5 13,75 23 7 21,25 18 2 17,50 20 5 18,75 76 19 71,25 356,075 3 338,889 1 349,633 17 313,861 6

18 0 ESRA İÇEL 11-XX 3 6 1,50 12 3 11,25 18 3 17,25 20 4 19,00 53 16 49,00 291,593 29 195,270 166 347,994 18 228,727 47

19 0 GÜLAY GÜRGAH 11-XX 9 7 7,25 11 3 10,25 19 6 17,50 20 5 18,75 59 21 53,75 305,227 20 219,658 128 346,101 19 269,486 23

20 0 KÜBRA SULTAN ÇELİK 11-XX 12 9 9,75 17 5 15,75 22 6 20,50 16 8 14,00 67 28 60,00 322,352 13 275,871 33 336,220 20 304,601 9

21 0 YİĞİT AYDIN 11-XX 1 2 0,50 12 2 11,50 17 6 15,50 20 4 19,00 50 14 46,50 284,350 36 190,815 170 334,895 21 211,372 60

22 0 EMİRHAN ÖZDEMİR 11-XX 12 4 11,00 21 5 19,75 19 7 17,25 18 4 17,00 70 20 65,00 337,563 11 311,667 4 331,110 22 293,583 11

23 0 ALİM ERKAN MUTİ 11-XX 2 0 2,00 12 5 10,75 24 3 23,25 10 2 9,50 48 10 45,50 279,312 43 190,312 173 319,983 23 268,236 24

24 0 AHMET ALİ COŞKUN 11-XX 8 3 7,25 19 8 17,00 17 9 14,75 44 20 39,00 261,382 59 154,419 215 319,963 24 266,478 25

25 0 EYLÜL MELİS ÇETİNTAŞ 11-XX 9 6 7,50 16 1 15,75 14 6 12,50 19 2 18,50 58 15 54,25 306,681 17 264,819 49 316,771 25 241,113 39

26 0 EREN GÖKCEN 11-XX 21 3 20,25 13 7 11,25 34 10 31,50 238,944 83 107,925 238 316,758 26 236,534 42

27 0 MEFTUNE YILDIRM 11-XX 11 8 9,00 14 4 13,00 19 4 18,00 44 16 40,00 264,975 54 165,642 205 314,626 27 254,361 33

28 0 AYŞE SARE ERCAN 11-XX 13 10 10,50 15 6 13,50 15 9 12,75 19 6 17,50 62 31 54,25 306,384 19 265,465 47 311,119 28 263,098 28

29 0 ALEMŞAT DOĞAN 11-XX 8 4 7,00 12 10 9,50 19 4 18,00 15 12 12,00 54 30 46,50 282,670 39 220,099 125 307,954 29 270,787 22

30 0 DAMLA SUDE KOÇAK 11-XX 6 2 5,50 11 2 10,50 16 3 15,25 16 6 14,50 49 13 45,75 281,081 41 215,778 132 306,578 30 244,003 37
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Genel Ortalama 5,5 5,2 4,16 8,6 3,7 7,69 9,8 5,4 8,44 9,4 6,5 7,81 33,3 20,8 28,10 216,230 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 7,4 8,4 5,28 13,0 5,8 11,52 7,7 5,8 6,20 8,7 8,7 6,52 36,7 28,7 29,52 228,690 0,000 0,000 0,000

31 0 ENES MERT MUTLU 11-XX 3 1 2,75 17 1 16,75 25 2 24,50 6 3 5,25 51 7 49,25 289,319 33 238,576 86 302,823 31 280,876 15

32 0 KAYRA KORUM 11-XX 9 6 7,50 24 5 22,75 16 4 15,00 16 7 14,25 65 22 59,50 321,070 14 308,786 6 301,613 32 256,153 32

33 0 AYLİZ GÖNÜL KICALI 11-XX 6 3 5,25 25 3 24,25 13 3 12,25 18 6 16,50 62 15 58,25 317,991 15 303,356 9 297,984 33 224,248 51

34 0 MUHAMM*  BAL 11-XX 10 5 8,75 11 3 10,25 16 8 14,00 16 7 14,25 53 23 47,25 285,325 35 228,992 110 295,715 34 258,670 29

35 0 NURT N ELA ÖZDEMİR 11-XX 17 8 15,00 15 10 12,50 32 18 27,50 227,600 106 107,925 238 292,557 35 204,950 64

36 0 HATİCE DİŞLEN 11-XX 9 1 8,75 7 1 6,75 16 9 13,75 16 7 14,25 48 18 43,50 274,393 49 209,637 146 291,519 36 257,166 30

37 0 RAVZA UĞUZ 11-XX 10 9 7,75 19 6 17,50 19 11 16,25 15 14 11,50 63 40 53,00 301,518 23 275,596 34 291,305 37 265,379 27

38 0 NAZLICAN BAŞKURT 11-A 1 2 0,50 19 6 17,50 15 6 13,50 16 6 14,50 51 20 46,00 281,969 40 228,235 111 291,007 38 199,340 76

39 0 ZEYNEP BEGÜM EROL 11-XX 5 2 4,50 13 0 13,00 10 6 8,50 19 3 18,25 47 11 44,25 277,596 46 224,802 116 286,951 39 196,568 79

40 0 ÖZGÜR ALBAYRAK 11-XX 10 6 8,50 20 8 18,00 18 3 17,25 12 10 9,50 60 27 53,25 301,795 22 284,605 23 286,458 40 276,516 18

41 0 SULTAN ECEM AKTAN 11-XX 9 3 8,25 16 4 15,00 18 5 16,75 12 9 9,75 55 21 49,75 291,654 28 261,856 55 284,119 41 271,801 21

42 0 GÜLŞADE ÇETİN 11-XX 11 9 8,75 20 7 18,25 12 2 11,50 16 6 14,50 59 24 53,00 302,172 21 287,325 21 282,653 42 243,630 38

43 0 AHMET BERAT GÖK 11-A 2 3 1,25 9 1 8,75 21 7 19,25 8 5 6,75 40 16 36,00 251,097 68 174,146 195 282,555 43 239,052 40

44 43 HALİL İBRAHİM İYİN 11-XX 27 3 26,25 11 7 9,25 18 6 16,50 56 16 52,00 299,946 26 283,318 24 281,626 44 170,358 138

45 0 ZEYNEP GÜROY 11-XX 16 11 13,25 14 6 12,50 14 7 12,25 14 4 13,00 58 28 51,00 295,891 27 274,187 35 277,981 45 278,864 16

46 0 MUSTAFA SELİM DEMİR 11-XX 3 5 1,75 16 5 14,75 17 6 15,50 12 9 9,75 48 25 41,75 268,521 51 215,572 135 275,428 46 219,905 54

47 0 SUDENAZ KURU 11-XX 11 4 10,00 16 7 14,25 14 7 12,25 15 10 12,50 56 28 49,00 290,045 31 269,059 42 274,185 47 256,676 31

48 0 ALİ DANACI 11-XX 3 2 2,50 21 5 19,75 15 5 13,75 13 8 11,00 52 20 47,00 284,091 37 256,152 61 273,286 48 214,498 56

49 0 M ATAHAN ÖZDEMİR 11-XX 6 1 5,75 6 0 6,00 20 1 19,75 5 2 4,50 37 4 36,00 250,493 69 184,514 182 271,573 49 272,781 20

50 0 HAYRUNNİSA YILDIRIM 11-XX 12 12 9,00 12 6 10,50 11 4 10,00 16 7 14,25 51 29 43,75 275,156 48 236,732 90 269,507 50 236,313 43

51 0 MEHMETALİ SABAH 11-XX 4 7 2,25 12 4 11,00 14 8 12,00 15 9 12,75 45 28 38,00 258,241 62 199,130 158 269,471 51 202,263 69

52 0 HAVVANUR GÜLLÜ 11-XX 2 0 2,00 12 10 9,50 17 10 14,50 31 20 26,00 223,707 119 121,776 232 268,688 52 171,862 133

53 0 KADİRHAN ÇİFTÇİ 11-B 5 2 4,50 21 5 19,75 15 6 13,50 11 3 10,25 52 16 48,00 286,796 34 270,749 40 267,244 53 226,648 48

54 416 ARZU SAHRA MUTLU 11-E 7 0 7,00 15 1 14,75 12 8 10,00 14 4 13,00 48 13 44,75 277,865 45 254,053 64 261,139 54 222,659 53

55 0 TOLGAHAN AKSAY 11-XX 4 1 3,75 23 5 21,75 13 10 10,50 14 13 10,75 54 29 46,75 283,310 38 276,827 31 250,832 55 203,479 67

56 0 SEYİ EREN ÇINAR 11-XX 4 2 3,50 12 1 11,75 12 7 10,25 13 8 11,00 41 18 36,50 253,484 66 206,495 148 250,512 56 200,269 74

57 0 MUHAMMED BİLGİÇ 11-XX 8 10 5,50 15 6 13,50 9 5 7,75 32 21 26,75 224,278 116 143,197 225 249,904 57 233,475 45

58 0 ABDULHALİM  SELAM 11-XX 6 5 4,75 9 7 7,25 18 5 16,75 7 12 4,00 40 29 32,75 240,972 81 186,220 177 247,124 58 247,906 34

59 0 ELANUR EROL 11-XX 4 2 3,50 3 1 2,75 8 6 6,50 14 3 13,25 29 12 26,00 223,379 121 146,726 224 244,047 59 177,709 121

60 0 ELANUR NALBAT 11-XX 7 7 5,25 15 4 14,00 13 4 12,00 9 3 8,25 44 18 39,50 261,586 58 235,965 92 243,294 60 222,744 52
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Genel Ortalama 5,5 5,2 4,16 8,6 3,7 7,69 9,8 5,4 8,44 9,4 6,5 7,81 33,3 20,8 28,10 216,230 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 7,4 8,4 5,28 13,0 5,8 11,52 7,7 5,8 6,20 8,7 8,7 6,52 36,7 28,7 29,52 228,690 0,000 0,000 0,000

61 0 AHMET YILMAZ 11-XX 1 10 -1,50 21 5 19,75 16 7 14,25 8 8 6,00 46 30 38,50 258,362 61 231,463 104 243,001 61 190,198 91

62 0 MEHMET B KUYUGÖZ 11-XX 8 6 6,50 27 3 26,25 8 3 7,25 14 5 12,75 57 17 52,75 301,185 24 325,328 2 242,910 62 202,702 68

63 0 POLAT KAYNAR 11-XX 9 7 7,25 16 2 15,50 7 3 6,25 14 9 11,75 46 21 40,75 265,973 53 260,769 56 232,363 63 201,806 72

64 0 SENA ERCAN 11-XX 11 3 10,25 21 0 21,00 11 2 10,50 9 6 7,50 52 11 49,25 289,736 32 314,780 3 231,176 64 247,855 35

65 0 FERDA ÇELİK 11-XX 8 2 7,50 10 1 9,75 8 5 6,75 12 6 10,50 38 14 34,50 247,473 73 221,875 123 226,070 65 206,521 63

66 0 CUMALİ ÇIĞLI 11-XX 12 9 9,75 20 7 18,25 10 5 8,75 12 11 9,25 54 32 46,00 280,660 42 292,759 16 225,877 66 233,913 44

67 0 DİLEK ÇOLAK 11-XX 12 3 11,25 10 7 8,25 11 11 8,25 33 21 27,75 227,511 107 181,916 187 221,174 67 164,342 153

68 0 ELİF ELÇİN SUNA 11-XX 7 12 4,00 3 2 2,50 11 10 8,50 10 9 7,75 31 33 22,75 212,711 150 148,431 220 217,779 68 193,154 88

69 0 ŞERİFE NİSA KUŞ 11-XX 12 6 10,50 10 5 8,75 7 9 4,75 12 7 10,25 41 27 34,25 246,630 75 230,361 107 210,282 69 214,970 55

70 0 SAMET HAKKI GÜLFİDAN 11-XX 3 2 2,50 13 2 12,50 10 6 8,50 9 8 7,00 35 18 30,50 235,195 92 209,572 147 209,827 70 182,914 108

71 0 ELADENİZGÜNDOĞMUŞ 11-XX 6 12 3,00 7 6 5,50 12 9 9,75 8 11 5,25 33 38 23,50 214,388 145 164,235 206 209,032 71 193,847 85

72 0 NİSA NUR ÇELİK 11-XX 11 7 9,25 17 2 16,50 7 5 5,75 11 8 9,00 46 22 40,50 264,616 55 278,980 29 208,464 72 212,452 59

73 665 AYŞE GÜRSOY 11-C 9 10 6,50 12 9 9,75 8 9 5,75 10 6 8,50 39 34 30,50 235,428 89 215,580 134 207,669 73 193,678 86

74 520 MUHAMMET YILMAZ 11-XX 9 6 7,50 24 6 22,50 6 0 6,00 10 7 8,25 49 19 44,25 275,440 47 306,268 8 207,538 74 202,009 70

75 0 TUANA CEYLAN 11-D 14 6 12,50 12 3 11,25 6 7 4,25 12 9 9,75 44 25 37,75 256,680 64 264,232 52 205,663 75 225,616 49

76 0 ZEYNEP KARTAL 11-XX 5 3 4,25 16 6 14,50 7 3 6,25 10 7 8,25 38 19 33,25 243,452 79 234,428 96 205,587 76 181,325 113

77 0 HAYRUNNİSA TAŞ 11-XX 10 12 7,00 19 9 16,75 7 3 6,25 9 4 8,00 45 28 38,00 257,174 63 265,928 45 204,854 77 200,099 75

78 0 MUSTAFA KORHAN KALAY 11-XX 9 7 7,25 18 6 16,50 4 2 3,50 13 11 10,25 44 26 37,50 256,211 65 264,377 51 198,305 78 185,262 100

79 0 TUNA ÖZER 11-XX 7 2 6,50 22 4 21,00 5 2 4,50 11 8 9,00 45 16 41,00 266,165 52 291,123 18 198,111 79 186,158 98

80 0 CEYLİN 11-XX 12 8 10,00 16 9 13,75 9 4 8,00 7 9 4,75 44 30 36,50 252,014 67 265,276 48 197,265 80 231,108 46

81 0 LEYLANUR SUDE 11-XX 6 18 1,50 14 5 12,75 11 6 9,50 7 16 3,00 38 45 26,75 223,437 120 202,110 152 196,709 81 182,103 111

82 0 SENEM TÜLÜ 11-XX 8 9 5,75 21 3 20,25 6 5 4,75 10 8 8,00 45 25 38,75 259,412 60 280,998 25 196,634 82 182,541 109

83 0 İSHAK CELAL ÖZMEN 11-XX 7 11 4,25 12 12 9,00 19 23 13,25 185,431 208 107,925 238 194,769 83 140,278 209

84 0 FATMA YILMAZ 11-XX 8 5 6,75 17 2 16,50 7 4 6,00 8 7 6,25 40 18 35,50 249,526 71 263,445 54 194,382 84 196,888 78

85 0 MEHMET YETGİN 11-XX 11 9 8,75 8 7 6,25 8 10 5,50 10 11 7,25 37 37 27,75 227,086 108 204,961 151 194,381 85 207,534 61

86 0 ESMA KOÇ 11-XX 8 10 5,50 15 4 14,00 7 6 5,50 8 5 6,75 38 25 31,75 238,736 85 239,410 85 192,248 86 185,347 99

87 0 BELİNAY GÜRSOY 11-XX 12 9 9,75 20 6 18,50 9 7 7,25 8 11 5,25 49 33 40,75 264,527 56 295,074 14 191,932 87 224,889 50

88 0 SUDENAZ KARABELEN 11-XX 9 11 6,25 14 5 12,75 10 9 7,75 8 16 4,00 41 41 30,75 235,197 91 234,063 98 191,102 88 204,003 66

89 0 SAMET DORUM 11-XX 1 3 0,25 6 2 5,50 7 3 6,25 14 8 12,00 181,187 213 109,528 237 187,054 89 149,505 192

90 0 BİNNUR DOĞAN 11-A 5 7 3,25 9 4 8,00 6 7 4,25 10 10 7,50 30 28 23,00 213,456 149 183,140 185 186,504 90 162,466 157
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Genel Ortalama 5,5 5,2 4,16 8,6 3,7 7,69 9,8 5,4 8,44 9,4 6,5 7,81 33,3 20,8 28,10 216,230 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 7,4 8,4 5,28 13,0 5,8 11,52 7,7 5,8 6,20 8,7 8,7 6,52 36,7 28,7 29,52 228,690 0,000 0,000 0,000

91 0 FATMA İLAYDA YAYLA 11-XX 3 9 0,75 8 4 7,00 6 4 5,00 8 7 6,25 25 24 19,00 201,591 175 162,636 208 186,011 91 149,910 187

92 0 AYŞE SERİ N 11-XX 9 0 9,00 12 2 11,50 4 3 3,25 8 2 7,50 33 7 31,25 237,363 86 243,449 78 183,851 92 195,705 80

93 0 ASYA SAĞLAM 11-XX 11 9 8,75 22 5 20,75 6 2 5,50 7 6 5,50 46 22 40,50 263,898 57 303,302 10 183,621 93 207,534 61

94 0 CENNET MUNİSE TIRAŞ 11-XX 2 0 2,00 2 0 2,00 10 10 7,50 6 11 3,25 20 21 14,75 188,505 202 133,409 227 183,071 94 173,484 130

95 0 BARIŞ UĞURLU 11-XX 10 10 7,50 15 5 13,75 7 5 5,75 6 4 5,00 38 24 32,00 239,039 82 243,018 81 182,904 95 200,505 73

96 0 BURAK DOĞRU 11-XX 1 2 0,50 2 2 1,50 3 3 2,25 10 5 8,75 16 12 13,00 184,657 210 120,464 233 182,405 96 131,660 223

97 0 ABDULLAH ÇAYLAR 11-XX 9 7 7,25 12 8 10,00 3 4 2,00 11 9 8,75 35 28 28,00 228,211 103 218,613 130 181,396 97 176,238 124

98 0 MELİKE ŞEKER 11-XX 10 16 6,00 7 3 6,25 6 7 4,25 10 15 6,25 33 41 22,75 212,387 151 188,836 176 181,202 98 181,240 114

99 0 İKBAL BAYIR 11-XX 4 7 2,25 15 5 13,75 6 6 4,50 9 11 6,25 34 29 26,75 224,153 118 213,413 137 180,489 99 157,143 168

100 0 HÜSEYİN  DOĞAN 11-B 9 17 4,75 16 11 13,25 9 7 7,25 5 7 3,25 39 42 28,50 228,526 101 230,354 108 180,216 100 190,754 90

101 0 FATMA NUR DEMİRTAŞ 11-XX 11 10 8,50 19 7 17,25 5 9 2,75 11 15 7,25 46 41 35,75 250,452 70 279,004 28 178,606 101 189,284 94

102 0 SEBİLE SU UYGUR 11-XX 10 15 6,25 16 9 13,75 11 19 6,25 9 20 4,00 46 63 30,25 233,756 94 239,736 84 177,912 102 194,979 82

103 0 RAMAZAN EFE DEMİRER 11-XX 7 19 2,25 0 2 -0,50 7 7 5,25 8 14 4,50 22 42 11,50 179,309 217 119,028 234 177,087 103 161,655 159

104 3210 İSMET BURAK ÇEŞMELİ 11-A 7 4 6,00 13 0 13,00 2 0 2,00 8 1 7,75 30 5 28,75 230,223 100 234,259 97 176,399 104 167,704 147

105 0 NİMET EYLÜL ALTUNDAĞ 11-XX 10 9 7,75 17 6 15,50 5 12 2,00 10 10 7,50 42 37 32,75 241,785 80 264,144 53 176,251 105 179,651 117

106 0 AYŞE BETÜL ANASIZ 11-XX 6 8 4,00 11 6 9,50 6 5 4,75 7 8 5,00 30 27 23,25 213,633 148 199,928 157 176,192 106 170,594 137

107 0 ŞEVVAL DUMAN 11-XX 10 4 9,00 10 6 8,50 6 5 4,75 7 9 4,75 33 24 27,00 224,376 115 222,424 122 175,379 107 204,729 65

108 0 İREM KUZ 11-XX 9 9 6,75 12 5 10,75 7 5 5,75 7 12 4,00 35 31 27,25 224,999 112 223,835 118 174,580 108 195,384 81

109 0 ZEYNP  AZRA DİLEKÇİ 11-A 5 11 2,25 9 5 7,75 7 2 6,50 5 6 3,50 26 24 20,00 203,871 166 173,383 198 174,276 109 169,175 142

110 0 YİĞİTHAN YILDIZ 11-XX 8 19 3,25 24 6 22,50 6 6 4,50 9 15 5,25 47 46 35,50 249,430 72 280,349 27 174,231 110 163,970 154

111 0 EMRE ÇELİK 11-A 11 13 7,75 13 17 8,75 10 10 7,50 4 8 2,00 38 48 26,00 220,887 126 215,583 133 173,125 111 212,739 58

112 0 FATMA ŞEYDA ÖZ 11-XX 1 6 -0,50 7 3 6,25 5 7 3,25 7 5 5,75 20 21 14,75 189,147 200 147,338 223 173,029 112 130,849 224

113 0 FERHAT KAYA 11-XX 9 12 6,00 17 8 15,00 7 6 5,50 7 14 3,50 40 40 30,00 232,937 96 248,592 71 171,234 113 188,760 95

114 579 ALPEREN ŞAHİN 11-XX 7 2 6,50 17 5 15,75 5 3 4,25 5 2 4,50 34 12 31,00 236,063 88 256,135 62 170,988 114 184,654 103

115 0 BURAK SALMAN 11-XX 6 13 2,75 15 5 13,75 4 5 2,75 8 8 6,00 33 31 25,25 219,732 129 221,431 124 170,931 115 150,028 186

116 0 EMİNE ÇAM 11-XX 11 14 7,50 11 3 10,25 4 1 3,75 5 1 4,75 31 19 26,25 222,242 124 227,676 113 168,997 116 188,473 96

117 1527 ECRİN SENA TURGUT 11-XX 7 7 5,25 11 3 10,25 5 8 3,00 8 11 5,25 31 29 23,75 215,128 142 210,765 142 167,697 117 168,600 144

118 0 HAVVA BÖREK 11-XX 12 10 9,50 16 2 15,50 4 7 2,25 9 11 6,25 41 30 33,50 243,658 78 273,646 36 167,559 118 193,103 89

119 0 CANSU ÇERÇİ 11-XX 7 10 4,50 9 10 6,50 5 4 4,00 6 7 4,25 27 31 19,25 201,806 174 183,595 183 167,422 119 169,496 140

120 0 HATİCE KESER 11-XX 11 12 8,00 9 4 8,00 5 3 4,25 6 9 3,75 31 28 24,00 215,451 141 214,496 136 166,701 120 194,894 83
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI

MERSİN ERDEMLİ ERDEMLİ BELEDİYESİ LİSE KURS MERKEZİ 11.SINIF ÇAP BURSLULUK

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Puan Okul Puan Okul Puan Okul

Genel Ortalama 5,5 5,2 4,16 8,6 3,7 7,69 9,8 5,4 8,44 9,4 6,5 7,81 33,3 20,8 28,10 216,230 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 7,4 8,4 5,28 13,0 5,8 11,52 7,7 5,8 6,20 8,7 8,7 6,52 36,7 28,7 29,52 228,690 0,000 0,000 0,000

121 0 BÜŞRA AHSEN YILMAZ 11-XX 10 11 7,25 9 11 6,25 5 10 2,50 7 7 5,25 31 39 21,25 207,787 159 195,315 165 165,457 121 179,246 119

122 0 CEVAT ANIL YAKIN 11-XX 5 8 3,00 18 11 15,25 11 14 7,50 6 20 1,00 40 53 26,75 222,997 122 230,690 105 165,145 122 180,311 116

123 0 ROJİN YARDIMCI 11-XX 6 12 3,00 15 5 13,75 5 7 3,25 5 2 4,50 31 26 24,50 217,218 138 219,975 126 164,562 123 154,743 174

124 0 ECEM SULTAN BÖCÜLÜ 11-XX 5 9 2,75 9 6 7,50 6 11 3,25 7 11 4,25 27 37 17,75 197,489 184 174,221 194 163,869 124 153,036 178

125 543 SU*  NALBAT 11-A 5 8 3,00 12 11 9,25 5 5 3,75 8 17 3,75 30 41 19,75 203,204 170 191,516 169 161,868 125 157,751 167

126 348 AYŞE EĞE 11-A 6 8 4,00 11 10 8,50 4 4 3,00 6 6 4,50 27 28 20,00 204,070 165 192,978 168 161,081 126 160,066 164

127 0 SELVİ NAZ YILMAZ 11-XX 9 12 6,00 16 10 13,50 5 7 3,25 6 9 3,75 36 38 26,50 222,808 123 236,209 91 159,386 127 175,224 127

128 0 HATİCE KÜBRA ÖZTÜRK 11-XX 8 1 7,75 7 4 6,00 3 8 1,00 18 13 14,75 188,105 204 159,529 210 158,428 128 150,806 182

129 0 ALİ KAAN VAYALTIN 11-XX 8 7 6,25 17 4 16,00 4 9 1,75 7 6 5,50 36 26 29,50 231,933 99 257,036 60 158,399 129 167,907 146

130 0 MERVE BÜYÜK 11-XX 12 10 9,50 11 9 8,75 5 13 1,75 7 7 5,25 35 39 25,25 219,397 131 229,105 109 157,769 130 190,095 92

131 0 DAMLA NUR KÜÇÜK 11-XX 11 11 8,25 18 9 15,75 4 8 2,00 7 9 4,75 40 37 30,75 235,362 90 267,880 43 157,271 131 183,065 107

132 0 ÖNDER TOKLU 11-XX 10 11 7,25 22 7 20,25 3 2 2,50 7 10 4,50 42 30 34,50 246,267 76 290,813 19 157,178 132 179,246 119

133 0 RAFİKE SUDE DOĞRU 11-A 8 8 6,00 7 11 4,25 6 7 4,25 5 10 2,50 26 36 17,00 194,833 189 174,948 193 156,594 133 181,240 114

134 0 MERİÇ ERDİNÇ UYANIK 11-XX 6 23 0,25 8 21 2,75 1 1 0,75 7 4 6,00 22 49 9,75 174,626 221 129,247 229 156,560 134 120,929 234

135 0 NESLİHAN GÜNEY 11-XX 2 5 0,75 4 1 3,75 6 8 4,00 4 6 2,50 16 20 11,00 177,486 219 136,637 226 156,296 135 143,894 201

136 0 HAMİYET ÖNGEL 11-XX 8 8 6,00 15 2 14,50 8 6 6,50 5 19 0,25 36 35 27,25 224,224 117 243,318 79 155,917 136 194,776 84

137 0 YAĞMUR YAZAROĞLU 11-XX 3 3 2,25 14 5 12,75 7 9 4,75 6 16 2,00 30 33 21,75 208,678 156 210,353 143 155,424 137 158,647 166

138 0 İREMNUR ÇOPUR 11-XX 7 4 6,00 15 8 13,00 3 12 0,00 9 9 6,75 34 33 25,75 221,287 125 234,962 94 155,371 138 155,672 170

139 0 EREN MELER 11-XX 10 8 8,00 17 1 16,75 5 4 4,00 5 9 2,75 37 22 31,50 237,114 87 273,385 38 154,736 139 193,390 87

140 224 ABDULLAH ÇOBAN 11-A 8 12 5,00 20 3 19,25 5 6 3,50 6 12 3,00 39 33 30,75 235,069 93 270,279 41 154,730 140 169,901 139

141 1749 MERYEM NİSA TAŞ 11-P 6 3 5,25 9 2 8,50 4 6 2,50 6 8 4,00 25 19 20,25 204,665 164 200,609 155 154,581 141 165,592 152

142 184 DURU BALCI 11-XX 6 10 3,50 10 5 8,75 3 2 2,50 5 5 3,75 24 22 18,50 199,558 179 190,465 172 154,009 142 153,645 177

143 301 KÜBRA KARAOĞLU 11-A 11 8 9,00 14 7 12,25 4 10 1,50 6 6 4,50 35 31 27,25 225,088 111 246,999 74 153,792 143 185,177 101

144 540 GÜLBAHARTÜNCAR 11-B 5 11 2,25 7 8 5,00 3 6 1,50 5 1 4,75 20 26 13,50 185,234 209 155,540 213 153,716 144 139,095 211

145 0 NEŞE KAYNARCA 11-A 10 10 7,50 16 8 14,00 7 4 6,00 4 16 0,00 37 38 27,50 224,864 113 250,484 69 153,086 145 202,009 70

146 0 LİNA LÜTFİYE ÇOPUR 11-XX 8 12 5,00 8 6 6,50 6 8 4,00 5 11 2,25 27 37 17,75 196,998 185 185,031 179 152,157 146 172,909 131

147 0 ZEHRA MEMİLİ 11-XX 8 6 6,50 17 6 15,50 2 7 0,25 8 9 5,75 35 28 28,00 227,621 105 251,163 67 152,111 147 160,590 162

148 0 AHMET ARDA BİÇER 11-XX 8 5 6,75 17 4 16,00 4 1 3,75 4 8 2,00 33 18 28,50 228,246 102 260,373 57 151,716 148 183,352 105

149 1549 EŞE DİŞLEN 11-P 8 4 7,00 0 2 -0,50 4 6 2,50 4 3 3,25 16 15 12,25 181,130 214 149,490 218 151,613 149 177,539 122

150 1730 NİSA CANTEZ 11-XX 11 7 9,25 14 7 12,25 1 5 -0,25 8 8 6,00 34 27 27,25 225,415 110 250,815 68 151,555 150 176,356 123
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI

MERSİN ERDEMLİ ERDEMLİ BELEDİYESİ LİSE KURS MERKEZİ 11.SINIF ÇAP BURSLULUK

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Puan Okul Puan Okul Puan Okul

Genel Ortalama 5,5 5,2 4,16 8,6 3,7 7,69 9,8 5,4 8,44 9,4 6,5 7,81 33,3 20,8 28,10 216,230 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 7,4 8,4 5,28 13,0 5,8 11,52 7,7 5,8 6,20 8,7 8,7 6,52 36,7 28,7 29,52 228,690 0,000 0,000 0,000

151 0 ERCAN KOCAKAPLAN 11-XX 10 9 7,75 11 9 8,75 3 7 1,25 6 6 4,50 30 31 22,25 210,546 153 216,136 131 151,326 151 175,139 128

152 649 ABDULHEY SELAM 11-B 3 5 1,75 9 3 8,25 3 3 2,25 4 2 3,50 19 13 15,75 191,539 197 173,183 199 151,154 152 140,193 210

153 0 HAMZA YILMAZ 11-XX 6 22 0,50 19 4 18,00 5 15 1,25 8 14 4,50 38 55 24,25 216,581 139 233,211 101 150,271 153 125,644 229

154 332 İBRAHİM ARAS DOĞAN 11-A 6 11 3,25 11 5 9,75 2 5 0,75 6 4 5,00 25 25 18,75 200,576 177 196,586 162 149,640 154 141,410 206

155 0 AYŞE SABAH 11-XX 11 9 8,75 19 4 18,00 3 6 1,50 6 9 3,75 39 28 32,00 238,788 84 286,047 22 149,246 155 183,470 104

156 0 KÜBRA ÖZÜR 11-XX 6 6 4,50 6 0 6,00 2 2 1,50 6 8 4,00 20 16 16,00 192,304 194 177,144 191 149,188 156 154,456 175

157 0 MAHMUT EFE KURT 11-XX 2 1 1,75 3 5 1,75 4 9 1,75 5 5 3,75 14 20 9,00 171,914 227 130,789 228 147,881 157 137,185 213

158 0 SELİN ERDAĞ 11-XX 9 15 5,25 5 0 5,00 3 9 0,75 7 9 4,75 24 33 15,75 191,720 196 171,623 200 147,244 158 155,064 172

159 0 ESMA BAYRAM 11-XX 9 18 4,50 10 10 7,50 7 10 4,50 4 12 1,00 30 50 17,50 196,015 186 183,403 184 146,927 159 172,504 132

160 0 SELVİ NAZ KARABELEN 11-XX 10 13 6,75 11 8 9,00 4 6 2,50 6 14 2,50 31 41 20,75 205,766 162 213,132 138 146,557 160 175,832 125

161 0 ALİ SAYIM 11-XX 4 3 3,25 18 6 16,50 4 6 2,50 5 10 2,50 31 25 24,75 217,528 137 238,352 87 146,213 161 151,938 179

162 0 ZÜBEYDE CEREN YILDIZ 11-XX 7 8 5,00 11 3 10,25 1 2 0,50 5 2 4,50 24 15 20,25 204,799 163 210,289 144 145,788 162 151,853 180

163 0 NEVA MERDİN 11-B 3 9 0,75 8 9 5,75 4 8 2,00 5 8 3,00 20 34 11,50 179,071 218 151,755 216 145,416 163 131,862 222

164 0 AYŞEGÜL AZRA AK 11-XX 13 12 10,00 16 5 14,75 1 12 -2,00 9 9 6,75 39 38 29,50 232,132 97 272,516 39 144,504 164 170,948 135

165 0 BÜŞRA GERİZ 11-C 13 9 10,75 21 7 19,25 3 6 1,50 6 11 3,25 43 33 34,75 246,646 74 308,119 7 144,355 165 197,124 77

166 0 ALPEREN TURMUŞ 11-XX 11 12 8,00 23 7 21,25 3 8 1,00 7 13 3,75 44 40 34,00 244,647 77 299,870 11 143,863 166 175,342 126

167 0 MELİKE GÜRSOY 11-XX 7 8 5,00 14 5 12,75 1 2 0,50 5 4 4,00 27 19 22,25 210,526 154 225,888 114 143,491 167 151,853 180

168 0 GAMZENAZ ŞEN 11-XX 13 14 9,50 13 8 11,00 3 5 1,75 5 9 2,75 34 36 25,00 218,143 135 243,264 80 142,968 168 190,095 92

169 0 BEREN SELEK 11-XX 6 9 3,75 7 5 5,75 3 7 1,25 7 14 3,50 23 35 14,25 187,120 206 168,534 203 142,761 169 147,831 195

170 44 SAMET EREN SERİN 11-B 3 2 2,50 15 2 14,50 4 4 3,00 2 2 1,50 24 10 21,50 207,856 158 223,793 119 142,521 170 149,826 188

171 165 HASAN BERAT ÖZGÜR 11-XX 8 11 5,25 17 8 15,00 0 5 -1,25 8 8 6,00 33 32 25,00 218,977 133 244,068 77 141,987 171 143,032 202

172 1396 AYŞE MERVE COŞKUN 11-XX 9 11 6,25 20 3 19,25 3 4 2,00 5 11 2,25 37 29 29,75 231,977 98 278,075 30 140,686 172 169,411 141

173 0 AHMET AKCA 11-XX 4 4 3,00 9 4 8,00 2 4 1,00 5 6 3,50 20 18 15,50 190,788 198 182,076 186 140,049 173 141,207 208

174 180 M RECEP NERGİZ 11-A 8 10 5,50 1 0 1,00 3 5 1,75 6 14 2,50 18 29 10,75 176,649 220 149,849 217 139,396 174 162,787 155

175 0 BERRANUR ÜNAL 11-XX 10 9 7,75 14 8 12,00 5 5 3,75 29 22 23,50 214,047 147 240,340 82 138,675 175 167,619 148

176 0 M ENES YILMAZ 11-A 11 13 7,75 15 11 12,25 1 2 0,50 4 3 3,25 31 29 23,75 214,665 144 237,209 89 137,259 176 170,627 136

177 294 GİZEM ÇETİN 11-XX 6 24 0,00 17 13 13,75 5 6 3,50 28 43 17,25 201,146 153 137,191 177 114,710 238

178 0 PINAR EYLÜL TOKALI 11-XX 10 10 7,50 16 6 14,50 1 2 0,50 5 8 3,00 32 26 25,50 219,723 130 254,820 63 136,387 178 168,921 143

179 0 AYFER ECE LEVENT 11-C 8 5 6,75 18 4 17,00 1 4 0,00 5 5 3,75 32 18 27,50 225,739 109 267,084 44 136,020 179 160,792 161

180 0 ALİ ERDEM AKÇAY 11-XX 6 8 4,00 21 5 19,75 3 3 2,25 4 11 1,25 34 27 27,25 224,537 114 264,436 50 135,987 180 155,554 171
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI
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Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Puan Okul Puan Okul Puan Okul

Genel Ortalama 5,5 5,2 4,16 8,6 3,7 7,69 9,8 5,4 8,44 9,4 6,5 7,81 33,3 20,8 28,10 216,230 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 7,4 8,4 5,28 13,0 5,8 11,52 7,7 5,8 6,20 8,7 8,7 6,52 36,7 28,7 29,52 228,690 0,000 0,000 0,000

181 878 YAHYA ÇARPAR 11-B 5 8 3,00 5 6 3,50 8 11 5,25 3 19 -1,75 21 44 10,00 173,601 225 148,831 219 135,671 181 166,775 149

182 0 ONUR ARSLAN 11-XX 6 10 3,50 11 3 10,25 0 1 -0,25 4 2 3,50 21 16 17,00 195,162 188 200,605 156 135,253 182 137,101 214

183 0 ABDULLAH EFE ÇELİK 11-A 5 11 2,25 14 4 13,00 5 7 3,25 24 22 18,50 199,516 180 212,590 140 135,081 183 130,071 225

184 0 MELİKE HAVVA TOP 11-XX 8 18 3,50 19 8 17,00 1 6 -0,50 7 13 3,75 35 45 23,75 214,900 143 245,668 75 134,530 184 135,597 218

185 0 ÖMER ALİ DÖLEK 11-XX 16 11 13,25 9 11 6,25 4 10 1,50 6 17 1,75 35 49 22,75 211,269 152 237,504 88 133,900 185 214,192 57

186 0 YASEMİN GÜNDÜZ 11-XX 13 13 9,75 15 9 12,75 4 12 1,00 6 15 2,25 38 49 25,75 220,226 128 253,581 65 133,814 186 187,289 97

187 0 LEVENT DURAK 11-XX 4 10 1,50 14 11 11,25 2 3 1,25 5 14 1,50 25 38 15,50 190,408 199 190,470 171 133,741 187 132,471 220

188 0 MELEK BARUT 11-XX 9 10 6,50 12 7 10,25 1 6 -0,50 6 10 3,50 28 33 19,75 203,100 171 219,552 129 132,724 188 156,078 169

189 0 SULTAN ÖNGEL 11-XX 7 2 6,50 4 0 4,00 4 8 2,00 4 12 1,00 19 22 13,50 184,322 211 173,634 196 132,685 189 171,118 134

190 1739 GÜLSÜM AYDIN 11-XX 6 10 3,50 13 4 12,00 4 8 2,00 3 7 1,25 26 29 18,75 199,768 178 210,982 141 132,345 190 150,637 184

191 0 ŞEVVAL ERDOĞAN 11-XX 7 13 3,75 14 9 11,75 1 1 0,75 4 8 2,00 26 31 18,25 198,474 181 209,946 145 132,014 191 144,823 198

192 0 AHMET SİNAN UÇMA 11-XX 9 11 6,25 18 7 16,25 2 5 0,75 3 4 2,00 32 27 25,25 218,816 134 257,043 59 131,974 192 161,891 158

193 1516 CANAN KIZILAY 11-P 5 15 1,25 3 6 1,50 1 4 0,00 4 5 2,75 13 30 5,50 161,531 236 126,178 230 130,982 193 123,244 232

194 0 MELEK YÜKSEK 11-XX 7 6 5,50 13 11 10,25 3 5 1,75 4 13 0,75 27 35 18,25 198,152 182 213,074 139 130,541 194 162,787 155

195 0 ELİF NAZLI KAYA 11-XX 11 14 7,50 15 3 14,25 0 4 -1,00 7 14 3,50 33 35 24,25 216,199 140 252,160 66 130,198 195 159,897 165

196 0 YUSUF YALÇINER 11-XX 6 14 2,50 22 8 20,00 4 13 0,75 5 13 1,75 37 48 25,00 218,140 136 258,101 58 130,123 196 136,290 216

197 0 ALMİNA ŞENAVCI 11-XX 6 14 2,50 16 5 14,75 0 5 -1,25 6 9 3,75 28 33 19,75 203,273 169 223,123 120 129,985 197 124,258 231

198 0 UTKU POYRAZ 11-XX 9 16 5,00 16 9 13,75 0 4 -1,00 7 13 3,75 32 42 21,50 208,303 157 233,929 99 129,169 198 142,829 203

199 342 RABİA CÜCÜ 11-C 11 17 6,75 14 16 10,00 1 14 -2,50 7 9 4,75 33 56 19,00 201,190 176 219,815 127 129,108 199 145,752 197

200 602 SEMİH KALAY 11-XX 5 24 -1,00 11 9 8,75 3 13 -0,25 8 21 2,75 27 67 10,25 159,065 211 128,333 200 106,379 240

201 0 MEHMET AKİF METİN 11-XX 9 16 5,00 19 10 16,50 1 0 1,00 5 15 1,25 34 41 23,75 214,317 146 249,003 70 128,128 201 154,861 173

202 0 MEHMET ÇOBAN 11-XX 6 7 4,25 9 5 7,75 0 1 -0,25 3 2 2,50 18 15 14,25 186,912 207 189,139 175 128,047 202 142,221 204

203 0 MERYEM LİVA 11-XX 5 12 2,00 9 5 7,75 3 5 1,75 3 9 0,75 20 31 12,25 180,754 216 175,461 192 127,662 203 138,892 212

204 416 DEFNE ATEŞ 11-E 9 21 3,75 17 13 13,75 0 3 -0,75 5 8 3,00 31 45 19,75 203,075 172 224,511 117 127,594 204 135,799 217

205 0 CENNET TUĞBA BAŞER 11-XX 9 10 6,50 9 11 6,25 3 7 1,25 4 12 1,00 25 40 15,00 188,705 201 190,253 174 127,513 205 166,606 150

206 0 KÜBRA KURT 11-XX 5 21 -0,25 12 12 9,00 2 7 0,25 5 13 1,75 24 53 10,75 169,018 202 126,930 206 114,507 239

207 0 AHMET KEREM GEZER 11-XX 11 11 8,25 16 3 15,25 1 6 -0,50 6 13 2,75 34 33 25,75 220,389 127 265,722 46 126,859 207 168,025 145

208 0 CENNET SUDE ÇELİK 11-XX 5 2 4,50 4 1 3,75 1 5 -0,25 5 12 2,00 15 20 10,00 174,407 222 160,984 209 126,339 208 143,928 200

209 0 ABDULVAHAP ÖZER 11-XX 11 8 9,00 21 6 19,50 1 5 -0,25 6 16 2,00 39 35 30,25 233,330 95 297,041 13 125,830 209 174,649 129

210 327 MÜSLÜMESURE*CÜŞ 11-XX 4 16 0,00 10 18 5,50 3 5 1,75 1 4 0,00 18 43 7,25 166,072 234 147,566 222 124,430 210 125,238 230
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İL İLÇE OKUL SINAV ADI
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Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Puan Okul Puan Okul Puan Okul

Genel Ortalama 5,5 5,2 4,16 8,6 3,7 7,69 9,8 5,4 8,44 9,4 6,5 7,81 33,3 20,8 28,10 216,230 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 7,4 8,4 5,28 13,0 5,8 11,52 7,7 5,8 6,20 8,7 8,7 6,52 36,7 28,7 29,52 228,690 0,000 0,000 0,000

211 0 SALİHA KAHVECİ 11-XX 12 7 10,25 11 6 9,50 1 6 -0,50 5 13 1,75 29 32 21,00 206,272 161 235,921 93 123,422 211 181,679 112

212 0 AHMET GÖKCEN 11-XX 9 12 6,00 10 7 8,25 1 8 -1,00 4 5 2,75 24 32 16,00 192,027 195 198,424 159 123,340 212 149,656 189

213 350 ENESCANAL 11-A 3 9 0,75 15 11 12,25 2 10 -0,50 5 12 2,00 25 42 14,50 187,637 205 196,428 164 123,261 213 116,822 237

214 0 GÜLHAN FATMA YILMAZ 11-XX 10 16 6,00 13 16 9,00 0 4 -1,00 4 6 2,50 27 42 16,50 193,432 191 206,113 149 123,237 214 149,656 189

215 0 AYŞE NUR KESER 11-XX 10 11 7,25 14 10 11,50 5 8 3,00 3 18 -1,50 32 47 20,25 203,448 167 231,468 103 122,361 215 182,254 110

216 0 ELİF SÜNDÜZ COŞAR 11-XX 9 11 6,25 10 11 7,25 0 2 -0,50 3 5 1,75 22 29 14,75 188,159 203 196,917 161 121,576 216 154,371 176

217 0 YİĞİTCAN GÜRSOY 11-XX 7 7 5,25 15 7 13,25 3 6 1,50 25 20 20,00 203,438 168 233,523 100 121,563 217 150,552 185

218 0 NİSA İLHAN 11-B 10 9 7,75 13 8 11,00 0 5 -1,25 4 7 2,25 27 29 19,75 202,811 173 230,494 106 120,016 218 160,099 163

219 0 YAĞMUR DURAN 11-XX 4 7 2,25 7 9 4,75 2 5 0,75 2 7 0,25 15 28 8,00 168,260 232 155,651 212 119,913 219 134,583 219

220 0 KEREM CEYLAN 11-XX 11 10 8,50 14 9 11,75 4 9 1,75 2 10 -0,50 31 38 21,50 207,282 160 240,097 83 119,195 220 183,268 106

221 0 DURDANE ÇETİNKAYA 11-XX 3 11 0,25 4 8 2,00 1 3 0,25 4 13 0,75 12 35 3,25 123,693 231 119,018 221 117,921 236

222 0 İKRANUR ÖNGEL 11-B 11 19 6,25 18 12 15,00 1 10 -1,50 6 14 2,50 36 55 22,25 210,198 155 248,051 72 118,967 222 148,355 194

223 0 GÜLSU DÖNMEZ 11-XX 8 18 3,50 10 17 5,75 3 8 1,00 3 13 -0,25 24 56 10,00 173,949 223 170,381 201 116,375 223 144,621 199

224 8 KAMAR TALJİBİNİ 11-XX 12 10 9,50 18 10 15,50 2 8 0,00 4 14 0,50 36 42 25,50 219,147 132 273,646 36 115,636 224 179,567 118

225 0 AYŞEGÜL YILMAZ 11-XX 13 11 10,25 19 5 17,75 2 6 0,50 34 22 28,50 227,874 104 294,687 15 115,350 225 184,687 102

226 0 SEYRAN DİLA DOGER 11-XX 8 9 5,75 15 13 11,75 3 7 1,25 3 18 -1,50 29 47 17,25 194,762 190 222,899 121 110,741 226 161,485 160

227 60 RABİA UYGUR 11-A 6 12 3,00 11 5 9,75 1 6 -0,50 2 6 0,50 20 29 12,75 182,156 212 193,031 167 110,597 227 132,183 221

228 0 ÇİĞDEM NİSA KARACA 11-E 9 15 5,25 17 13 13,75 3 13 -0,25 2 10 -0,50 31 51 18,25 197,918 183 231,987 102 108,351 228 149,048 193

229 0 ZÜMRAL BÖLÜK 11-XX 3 16 -1,00 3 3 2,25 1 5 -0,25 1 6 -0,50 8 30 0,50 114,541 235 107,663 229 106,379 240

230 5 RANA GÜLSÜM GÜLTEKİN 11-XX 4 4 3,00 7 4 6,00 2 7 0,25 1 9 -1,25 14 24 8,00 167,929 233 168,297 204 106,814 230 136,695 215

231 0 MEDİNE TÜRKOĞLU 11-XX 7 4 6,00 15 10 12,50 0 4 -1,00 1 4 0,00 23 22 17,50 195,823 187 228,096 112 106,264 231 149,656 189

232 5 ÖMER FAR K POLAT 11-XX 7 13 3,75 17 11 14,25 4 11 1,25 2 18 -2,50 30 53 16,75 193,150 192 225,153 115 105,078 232 147,831 195

233 78 DORUK SERİN 11-XX 2 4 1,00 10 4 9,00 1 5 -0,25 1 8 -1,00 14 21 8,75 170,230 229 179,003 189 104,860 233 120,033 235

234 125 ZÜBEYDE DEVECİ 11-XX 8 15 4,25 13 14 9,50 0 1 -0,25 2 12 -1,00 23 42 12,50 181,074 215 197,996 160 102,124 234 142,221 204

235 0 ENDEREMİRHANOKYAR 11-XX 7 20 2,00 13 14 9,50 1 3 0,25 3 20 -2,00 24 57 9,75 172,903 226 185,011 180 102,000 235 129,868 226

236 122 ALP YÜKSEL 11-A 7 21 1,75 13 17 8,75 4 15 0,25 2 16 -2,00 26 69 8,75 169,994 230 178,394 190 99,608 236 128,161 228

237 0 MUSTAFA RAİT DÜDE 11-XX 6 12 3,00 11 7 9,25 1 8 -1,00 2 13 -1,25 20 40 10,00 173,775 224 184,617 181 95,974 237 129,175 227

238 803 NAZLI VURUCU 11-XX 11 13 7,75 8 15 4,25 2 9 -0,25 3 22 -2,50 24 59 9,25 171,184 228 185,876 178 95,093 238 166,115 151

239 289 NAZİFENUR TOPAL 11-XX 10 18 5,50 17 13 13,75 1 5 -0,25 2 18 -2,50 30 54 16,50 192,388 193 234,927 95 94,060 239 150,755 183

240 0 ARDA TUNÇ YILDIRIM 11-XX 5 14 1,50 10 6 8,50 1 6 -0,50 0 11 -2,75 16 37 6,75 164,019 235 173,497 197 91,773 240 121,943 233
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI

MERSİN ERDEMLİ ERDEMLİ BELEDİYESİ LİSE KURS MERKEZİ 11.SINIF ÇAP BURSLULUK

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Puan Okul Puan Okul Puan Okul

Genel Ortalama 5,5 5,2 4,16 8,6 3,7 7,69 9,8 5,4 8,44 9,4 6,5 7,81 33,3 20,8 28,10 216,230 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 7,4 8,4 5,28 13,0 5,8 11,52 7,7 5,8 6,20 8,7 8,7 6,52 36,7 28,7 29,52 228,690 0,000 0,000 0,000

241 747 NUR CENNET TİPİ 11-C 10 20 5,00 13 17 8,75 5 25 -1,25 3 27 -3,75 31 89 8,75 169,552 231 196,456 163 80,688 241 141,325 207
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